ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ  TÙNG CHÂU

Số: 128/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày 12 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Điều động cán bộ, công chức thực hiện nhiệm vụ phòng chống khai thác cát

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch của UBND huyện Đức Thọ, Công an huyện Đức Thọ về việc

tăng cường quản lý nhà nước đối với hoạt động khai thác cát lòng sông;

 Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 08/3/2023 của UBND xã Tùng Châu về

việc kiện toàn đội cơ động xử lý khai thác, vận chuyển đất, cát trái phép trên địa bàn xã;

 Xét đề nghị của Công an xã Tùng Châu.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều động các đồng chí cán bộ, công chức có tên sau tham gia thực hiện

nhiệm vụ phòng chống khai thác cát trên sông:

1  Ông: Nguyễn Ngọc Thơ Chủ tịch UBND xã Đội trưởng Chỉ đạo chung

2  Ông: Đậu Thanh Tịnh Phó chủ tịch UBND xã Đội phó TT

3  Ông: Phan Duy Trung Trưởng Công an xã Đội phó

4  Ông: Phạm Hồng Duy Chỉ huy trưởng QS xã Đội phó

5  Ông: Trần Quang Trung Công chức NN-MT xã Thành viên

6  Ông: Trần Nguyên Hà Công chức Địa chính  Thành viên

7  Ông: Nguyễn Hữu Dũng Phó trưởng CA xã Thành viên

8  Ông: Trần Hải Quân Phó chỉ huy QS xã. Thành viên

9  Ông: Nguyễn Viết Đạt Cán bộ Công an xã Thành viên

10  Ông: Nguyễn Hoài Bảo Cán bộ Công an xã Thành viên

11  Ông: Hoàng Xuân Hoàn Công chức TC-KT Thành viên

12  Ông: Đoàn Văn Chương Công chức TC-KT Thành viên

13  Ông: Lê Đình Phúc Chủ tịch hội CCB Thành viên

14  Ông: Trần Quốc Toản Chủ tịch hội Nông dân Thành viên

15  Ông: Trần Hữu Viết Phó CT Hội CCB  Thành viên

16  Các ông, bà thôn trưởng, thôn đội trưởng các thôn Thành viên

 Điều 2. Các đồng chí được điều động có nhiệm vụ thực hiện các nội dung của Kế

hoạch phòng, chống hoạt động khai thác cát trên tuyến sông tại địa bàn xã và các nhiệm

vụ khác khi được phân công.

 Tham mưu cho đồng chí Chủ tịch UBND xã điều động thêm nhân lực khi cần thiết

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Văn phòng UBND xã và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Đảng ủy; HĐND xã;

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND xã;

- UBMTTQ; Trưởng các đoàn thể;

- Lưu: VT, CAX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

		2023-07-13T15:12:06+0700

		2023-07-13T15:12:33+0700